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Kunnanhallitukselle raportoidaan kehityshankkeista vuosittain. Vuoden 
2023 hankeraportointi noudattaa edellisen vuoden raportointia 
palvelualueittain poikkeuksena sosiaali- ja terveyspalvelut, jotka ovat 
siirtyneet hyvinvointialueelle. 
 
Sivistyspalvelut 
 
Sivistyspalveluiden palvelualueella (SivLtk 20.2.2024, §8) on ollut 
käynnissä/käynnistymässä vuonna 2023 yhteensä 25 hanketta, joista 11 
kpl jatkaa vuodelle 2024. 
 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 2 746 064 €, 
josta kunnan rahoitusosuus on 611 827 €. Hankkeet ovat palvelualueen 
itsensä hallinnoimia. Rahoitus tulee pääosin OKM:ltä, OPH:lta ja AVI:lta. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu kehittämistoimintaan käytetyillä 
tuntimäärillä, hankkeissa mukana olevien henkilöiden lukumäärällä, 
osaamisen lisääntymisellä sekä uusilla toimintamalleilla. Hankkeiden 
tuloksissa korostuu henkilöstön osaamisen lisääntyminen, uuden 
opetussuunnitelman mukaiset toimintatavat, oppilaiden/opiskelijoiden 
tukeminen sekä oppilaille tuotetut vapaa-aikapalvelut. Kuntastrategian 
mukaiset tavoitteet toteutuvat mm. digitalisaation kehittämisellä, 
ennaltaehkäisyyn panostamisella, mielen hyvinvoinnin edistämisellä 
ja hyvän arjen turvaamisella.  
 
Tekniset palvelut 
 
Tekniset palvelut -palvelualueella (TekLtk 28.2.2024, §15) on ollut 
käynnissä vuonna 2023 yhteensä 6 hanketta, joista yksi jatkaa vuodelle 
2024. Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 837 535 
€, josta kunnan rahoitusosuus on 524 528 €. Hankkeet ovat palvelualueen 
itsensä hallinnoimia. Ulkopuolinen rahoittaja on Traficom. Hankkeissa 
rakennetaan uusia tai peruskorjataan nykyisiä kevyen liikenteen väyliä (ml. 
kevyen liikenteen sillan saneeraus). Yksi hankkeista liittyy kevyen 
liikenteen väylien viitoitukseen. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta arvioidaan kävelyn ja pyöräilyn nykyisellä ja 
lisääntyvällä kulkutapaosuudella, liikenneturvallisuuden, -olosuhteiden ja 
saavutettavuuden paranemisella.   
 
Kuntastrategian mukaiset tavoitteet toteutuvat mm. hyvinvoinnin 
edistämisellä ja hyvän arjen turvaamisella. Valmistuneet väylät edistävät 
eri alueiden ja palveluiden sujuvaa sekä turvallista saavutettavuutta. Arki- 
ja hyötyliikunnan lisääntyminen edistää asukkaiden hyvinvointia. 
 
Yhteiset palvelut 
 
Yhteiset palvelut -palvelualueella on ollut käynnissä vuonna 2023 kaksi (2) 
hanketta, joista toinen jatkaa vuodelle 2024. Kehityshankkeiden 



kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 257 701 €, josta kunnan 
rahoitusosuus on 20 000 €. 
 
Hankkeista toinen on kunnan ja Sitran yhdessä hallinnoima Osallisuuden 
muutosohjelma -hanke. Toinen hankkeista on Elävä Säätiö ry:n 
hallinnoima Toimiva- hanke, jossa kunta on mukana osarahoittajana. 
Rahoittajina näissä kahdessa hankkeessa on Sitra ja ELY-keskus (ESR). 
Hankkeet kohdistuvat kuntalaisten digitaalisten palveluiden kehittämiseen, 
hyvinvointiin, osallistamiseen sekä maahanmuuttajien 
palvelutoimintamallin parantamiseen ja työllistämiseen. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu kehittämistoiminnalla saavutettavilla 
uusilla toimintamalleilla ja palveluilla, osallisuusindikaattorilla sekä 
uutuusarvolla. 
 
Kuntastrategian mukaiset tavoitteet toteutuvat osallisuuden, digitalisaation, 
hyvän arjen turvaamisen, sujuvan arjen, asioinnin ja palvelujen 
parantamisella. 
 
Elinvoima- ja konsernipalvelut 
 
Elinvoima- ja konsernipalveluiden palvelualueella on ollut käynnissä 
vuonna 2023 yhteensä 14 hanketta, joista 6 jatkaa vuodelle 2024. Kunnan 
itsensä hallinnoimia hankkeita ei vuonna 2023 ole ollut. Kehityshankkeiden 
kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 18,2 milj. €. Kunnan rahoitusosuus 
on ollut yhteensä 277 679 €, josta vuodelle 2023 on kohdistunut kunnan 
rahoitusosuutta 117 315 €. 
 
Euromääräisesti merkittävin kunnan omarahoitusosuus kohdistuu 
Kalakukko Leader-hankekokonaisuuksien rahoittamiseen. Vuoden 2023 
rahoituskehys on ollut 1,5 milj.€, josta kunnan rahoitusosuus on 72 682 €. 
Vuoden 2023 aikana Siilinjärvelle kohdistuneiden Leader-hankkeiden (2 
kpl) kokonaiskustannusarviot ovat olleet yhteensä 46 920 €, joihin on 
Leader-tukea kohdistettu 14 078 € (30%). 
 
Muut EU-hankkeet ovat pääosin ympäristö- ja yritysosaamista edistäviä, 
työllisyyttä sekä vetovoimaa tukevia hankkeita. Vuonna 2023 käynnissä 
olleiden hankkeiden sisällöissä korostuvat hyvinvoinnin tukeminen, kunnan 
ilmasto-ohjelmaa ja digitalisaatiota edistävät hankkeet. Hankkeet 
toteutetaan seudullisina tai maakunnallisina ulkopuolisen tahon 
hallinnoimina hankkeina. Siilinjärven kunta on hankkeissa mukana 
kuntarahoittajana. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu yritystapaamisten, 
koulutustilaisuuksien ja eri tapahtumien lukumäärillä. Tavoitettujen ja 
pidettyjen työpaikkojen lukumäärillä, uusien toimintamallien luomisella ja 
onnistumisilla sekä 
asiakaskokemuksilla. Kuntastrategian yhteyttä toteutetaan viihtyisän 
elinympäristön rakentamisella, työpaikkojen kasvulla sekä investointi- ja 
kilpailukyvyn edistämisellä. Hankkeissa korostuu kunnan toiminta-ajatus 
edistää hyvinvointia, kasvua, digitalisaatiota ja kestävää taloutta 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
 
Kokonaisuudessaan raportointikaudella 2023 on ollut käynnissä 47 (+/-0 
ed.vuosi) hanketta tai hankekokonaisuutta. Hankkeiden 
kokonaiskustannukset ovat noin 22,0 milj. € (+39 %). Siilinjärven kunta 
osallistuu hankkeisiin kuntarahoittajana yhteensä 1,4 milj. eurolla (+30 % 
ed. vuosi). 
 



 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Tiedoksi saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
ennakkoarviointia. 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi hankeraportoinnin vuodelta 2023. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 

____ 
 
Merkitään, että kehitysjohtaja Pekka Kauhanen oli kokouksessa 
asiantuntijana läsnä tämän asian käsittelyn ajan klo 14:06 - 14:34. 

 
 
 


